
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 жовтня 2024 року м. Березань № 205 

 

Про початок опалювального періоду 

в 2024-2025 році  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, відповідно до Правил надання послуг з постачання теплової енергії 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830 

„Про затвердження Правил надання посту з постачання теплової енергії і 

типових договорів про надання послуг з постачання теплової енергії“, 

виконавчий комітет міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Розпочати опалювальний період для населення та інших споживачів на 

території Березанської міської ради з 15 жовтня 2024 року. 

2. Фактичне підключення бюджетних установ та організацій Березанської 

міської ради, які забезпечуються тепловою енергією, виробленою з 

альтернативних видів палива, здійснювати за зверненням керівників цих 

установ до теплопостачальних підприємств. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                           Олег СИВАК 

 
 

 

 


